
Приказ от 18.08.2023 № 0324/сп 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

На основании конкурсных списков 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Зачислить с 1 сентября 2023 г. на 1 курс для обучения по программам среднего 

профессионального образования по очной форме обучения на места в рамках контрольных 

цифр приема за счет бюджетных ассигнований следующих лиц в соответствии с 

приложением. 

 

Колледж АлтГУ 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Абдурахимова Ширин Мирзоевна 

2.  Бондарев Руслан Иванович 

3.  Братикова Антонина Борисовна 

4.  Васильев Егор Александрович 

5.  Власова Ксения Николаевна 

6.  Голомолзина Александра Юрьевна 

7.  Голубцова Анастасия Андреевна 

8.  Гудилина Арина Евгеньевна 

9.  Дворникова Ангелина Романовна 

10.  Дрыгина Ольга Сергеевна 

11.  Дятченко Елизавета Федоровна 

12.  Зайцева Анастасия Павловна 

13.  Ивановская Ульяна Евгеньевна 

14.  Казакова Полина Андреевна 

15.  Квасова Ярослава Андреевна 

16.  Копылова Софья Александровна 

17.  Ледовских Софья Витальевна 

18.  Литвинова Диана Викторовна 

19.  Лукшина Дарья Романовна 

20.  Мадаюбова Манижа Охонджоновна 

21.  Никулин Андрей Иванович 

22.  Покидов Владислав Сергеевич 

23.  Ральников Богдан Романович 

24.  Рейзенбук Дмитрий Вальтерович 

25.  Рыбин Арсений Евгеньевич 

26.  Сафрошкин Вадим Александрович 



27.  Смирнова Анастасия Витальевна 

28.  Точилкина Ольга Антоновна 

29.  Хожаева Виктория Александровна 

30.  Черемняков Михаил Александрович 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Богомазов Федор Алексеевич 

2.  Вивиан Кирилл Игоревич 

3.  Виноградов Кирилл Сергеевич 

4.  Дроков Михаил Андреевич 

5.  Кругленко Анастасия Эдуардовна 

6.  Кучугулова Камила Армановна 

7.  Лузянина Анастасия Андреевна 

8.  Мурзин Дмитрий Максимович 

9.  Румянцева Елизавета Александровна 

10.  Старовойтова Вероника Александровна 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (специалист по тестированию в 

области информационных технологий) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Алексаева Ольга Александровна 

2.  Баженов Алексей Витальевич 

3.  Ветохина Ксения Сергеевна 

4.  Горникова Анастасия Александровна 

5.  Крючкова Мария Дмитриевна 

6.  Малышева Яна Анатольевна 

7.  Мичикова Екатерина Алексеевна 

8.  Мусоев Анушервон Дилшоджонович 

9.  Пислегин Дмитрий Николаевич 

10.  Резинкина Ксения Дмитриевна 

 

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (основное 

общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Артамонова Альбина Дмитриевна 

2.  Ганиева Сафина Ганижоновна 

3.  Голоскокова Мария Олеговна 

4.  Гордеева Виктория Романовна 

5.  Емельянов Артём Евгеньевич 

6.  Завгороднев Роман Евгеньевич 



7.  Карабоев Сардорбек Норматович 

8.  Каратаева Арина Вячеславовна 

9.  Карпова Злата Анатольевна 

10.  Киселёв Артём Юрьевич 

11.  Кодиров Абдурахмон Султонбекович 

12.  Лалбекова Мижгона Абдуллоевна 

13.  Лапова Алина Ивановна 

14.  Мамаджонов Муин Шухратович 

15.  Машарипов Шахром Бадриддинович 

16.  Минина Алёна Ивановна 

17.  Мирзоев Шахром Рустамович 

18.  Нестеренко Александр Алексеевич 

19.  Панченко Дмитрий Петрович 

20.  Плотников Илья Андреевич 

21.  Семененко Полина Алексеевна 

22.  Торощина Мария Евгеньевна 

23.  Филипова Анастасия Алексеевна 

24.  Фомичёва Анастасия Алексеевна 

25.  Черепанов Денис Сергеевич 

 

  



Филиал АлтГУ в г. Бийске 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (администратор баз данных) 

(основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Важенина София Вадимовна 

2.  Денисюк Ульяна Ивановна 

3.  Затеев Николай Максимович 

4.  Карчиганова Дарья Янтарьевна 

5.  Киреев Денис Владимирович 

6.  Магда Дарья Сергеевна 

7.  Панин Александр Николаевич 

8.  Сурбашев Сергей Дмитриевич 

9.  Хуторной Михаил Николаевич 

10.  Черданцев Иван Евгеньевич 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (администратор баз данных) 

(среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Абрамова Татьяна Александровна 

2.  Беленинов Максим Владимирович 

3.  Быковских Игнат Геннадьевич 

4.  Валентей Диана Игоревна 

5.  Греков Тимофей Витальевич 

6.  Дорохов Илья Олегович 

7.  Егоров Даниил Михайлович 

8.  Киншакова Наталья Сергеевна 

9.  Лебедев Сергей Романович 

10.  Сапуглицев Виталий Игоревич 

11.  Смолянская Анна Ивановна 

12.  Степанов Владислав Анатольевич 

13.  Терскова Марина Сергеевна 

14.  Филиппов Яков Владимирович 

15.  Шмакова Елизавета Ильинична 

 

21.02.19 Землеустройство (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Горбунов Илья Юрьевич 

2.  Гуляев Илья Владимирович 

3.  Ермошкина Дарья Сергеевна 

4.  Казанцев Данил Владимирович 

5.  Костырина Дарья Евгеньевна 



6.  Курьянова Татьяна Евгеньевна 

7.  Майдурова Дарина Николаевна 

8.  Малюков Александр Сергеевич 

9.  Попов Сергей Александрович 

10.  Сарычева Виктория Олеговна 

11.  Семенченко Роман Дмитриевич 

12.  Суртаев Илья Александрович 

13.  Шабанов Егор Александрович 

14.  Шамарина Анастасия Руслановна 

15.  Щеглов Сергей Александрович 

  



Рубцовский институт (филиал) АлтГУ 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Ванярхина Эвелина Витальевна 

2.  Воронин Дмитрий Вячеславович 

3.  Демидова Софья Евгеньевна 

4.  Зулин Дмитрий Сергеевич 

5.  Кабышев Никита Владимирович 

6.  Косенко Виктория Сергеевна 

7.  Таран Виктория Владимировна 

8.  Шевченко Виктория Викторовна 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Бессолицин Вадим Евгеньевич 

2.  Гончарук Светлана Александровна 

3.  Слюсарева Анна Евгеньевна 

4.  Ульянов Константин Александрович 

5.  Шкулипа Егор Евгеньевич 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (специалист по информационным 

системам) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Ботнарь Елизавета Сергеевна 

2.  Василков Даниил Витальевич 

3.  Головченко Дарья Евгеньевна 

4.  Крутьева Анастасия Вячеславовна 

5.  Курносова Елизавета Константиновна 

6.  Родникова Мария Анатольевна 

7.  Яцкевич Алина Викторовна 

09.02.07 Информационные системы и программирование (специалист по информационным 

системам) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Будыкина Полина Валерьевна 

2.  Комаров Дмитрий Евгеньевич 

3.  Семенов Павел Евгеньевич 

4.  Титова Алина Алексеевна 

5.  Щербинин Иван Владимирович 

 


